

Årsredovisning
för
Helleberg Gård AB
556949-7562

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Kullander, Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen för Helleberg Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver spannmålsproduktion.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat betydligt från föregående år, vilket har förnaletts av ökade spannmålspriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 241	4 955	3 980	3 643
Resultat efter finansiella poster	2 028	1 637	1 128	1 067
Soliditet (%)	88	82	82	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 725 209	845 768	4 670 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		845 768	-845 768	0
Årets resultat			1 316 564	1 316 564
Belopp vid årets utgång	100 000	4 270 977	1 316 564	5 687 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 270 977
årets vinst	1 316 564
	5 587 541
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	5 337 541
	5 587 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 241 281	4 954 761
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		48 500	498 580
Övriga rörelseintäkter		612 388	713 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 902 169	6 166 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 539 076	-1 754 559
Övriga externa kostnader		-2 906 817	-2 374 647
Personalkostnader	2	-33 108	-48 481
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-445 127	-369 627
Summa rörelsekostnader		-5 924 128	-4 547 314
Rörelseresultat		1 978 041	1 619 522
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		10 655	10 310
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 216	25 906
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 772	-18 559
Summa finansiella poster		50 099	17 657
Resultat efter finansiella poster		2 028 140	1 637 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-120 043	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-370 043	-600 000
Resultat före skatt		1 658 097	1 037 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-341 533	-191 411
Årets resultat		1 316 564	845 768

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 183 539	3 251 166
Summa materiella anläggningstillgångar		3 183 539	3 251 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	5	135 239	99 783
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	6	61 976	44 692
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	370 901	330 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		593 116	500 175
Summa anläggningstillgångar		3 776 655	3 751 341
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		630 362	1 831 085
Färdiga varor och handelsvaror		2 400 750	2 352 250
Summa varulager		3 031 112	4 183 335
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 520	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		161 691	114 080
Övriga fordringar		445 887	408 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 783	78 821
Summa kortfristiga fordringar		788 881	601 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 859 930	56 398
Summa kassa och bank		1 859 930	56 398
Summa omsättningstillgångar		5 679 923	4 840 984
SUMMA TILLGÅNGAR		9 456 578	8 592 325

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 270 977	3 725 209
Årets resultat		1 316 564	845 768
Summa fritt eget kapital		5 587 541	4 570 977
Summa eget kapital		5 687 541	4 670 977
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		900 000	650 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 413 943	2 293 900
Summa obeskattade reserver		3 313 943	2 943 900
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	240 000
Summa långfristiga skulder		120 000	240 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit		0	430 993
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	240 000
Leverantörsskulder		20 666	35 674
Skatteskulder		150 342	220
Övriga skulder		5 561	5 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 525	25 000
Summa kortfristiga skulder		335 094	737 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 456 578	8 592 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,1	0,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 227 567	6 227 567
Inköp	377 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 605 067	6 227 567
Ingående avskrivningar	-2 976 401	-2 606 774
Årets avskrivningar	-445 127	-369 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 421 528	-2 976 401
Utgående redovisat värde	3 183 539	3 251 166

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 783	66 373
Tillkommande fordringar	35 456	33 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 239	99 783
Utgående redovisat värde	135 239	99 783

Not 6 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 692	21 741
Tillkommande fordringar	17 284	22 951
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 976	44 692
Utgående redovisat värde	61 976	44 692

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 700	280 292
Inköp	44 411	50 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 111	330 700
Årets nedskrivningar	-4 210	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 210	0
Utgående redovisat värde	370 901	330 700

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 240 000 (480 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	240 000
	120 000	240 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	240 000
	120 000	240 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 750 000	2 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 420 000
	2 750 000	4 170 000

Vara 2024-04-30

Johan Kullander
Johan Kullander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
